KANDIDATURE ZA 1ZVEDBO DRZAVNIH PRVENSTEV

13.09.2025
13.09.2025
14.09.2025
14.09.2025

10./11./12.10.2025

18./19.10.2025
18./19.10.2025
18./19.10.2025
18./19.10.2025

31.10.2025

14./15./16.11.2025

29./30.11.2025
29./30.11.2025
29./30.11.2025
29./30.11.2025

13./14.12.2025
13./14.12.2025
13./14.12.2025
13./14.12.2025

20.12.2025
20.12.2025

21.12.2025
21.12.2025

26.12.2025
27.12.2025

10./11.01.2026
10./11.01.2026
10./11.01.2026
10./11.01.2026

V SEZONI 2025-2026

TEKMOVANIE

DP Tandem za U-19 moski
DP Tandem za U-19 Zenske
DP Tandem za U-23 moski
DP Tandem za U-23 Zenske

1 krog decki in deklice

DP ekipno U - 19 MOSKI
DP ekipno U - 19 MOSKI
DP ekipno U - 19 ZENSKE
DP ekipno U - 19 ZENSKE

DP Tandem MIX za U-23
2 krog decki in deklice

1in 2 krog DP ekipno U - 23
1in 2 krog DP ekipno U - 23
1in 2 krog DP ekipno U - 23
1in 2 krog DP ekipno U - 23

DP posamezno za U - 19
DP posamezno za U - 19
DP posamezno za U - 19
DP posamezno za U - 19

DP SPRINT za moske
DP SPRINT za Zenske

DP SPRINT za U - 19 moski
DP SPRINT za U - 19 Zenske

DP U - 19 kombinacija in finale posamezno
DP Tandem MIX dvojice za moske in Zenske
3 krog za decke in deklice

DP U - 23 ekipno 3 in 4 krog - MOSKI
DP U - 23 ekipno 3 in 4 krog - MOSKI
DP U - 23 ekipno 3 in 4 krog - ZENSKE
DP U - 23 ekipno 3 in 4 krog - ZENSKE

KEGLJISCA

Ljubljana

Kamnik

Kamnik

Ljubljana

[Radlje

Pivka

Postojna

Postojna

Pivka




25.01.2026
25.01.2026

07./08.02.2026

07./08.02.2026

06.04.2026

28.02/01.03.2026
28.02/01.03.2026

13./14./15.03.2026

13./14./15.03.2026

11./12.04.2026
11./12.04.2026
11./12.04.2026
11./12.04.2026

18.04.2026
18.04.2026

19.04.2026

24.04.2026

09./10.05.2026

DP SPRINT za U - 23 MOSKI
DP SPRINT za U - 23 ZENSKE

DP DVOIJICE za moske
DP DVOIJICE za Zenske
DP Tandem MIX za U-19

DP posamezno za U -23 moski
DP posamezno za U -23 Zenske

DP U-23 kombinacija in posamezno finale MOSKI

DP U-23 kombinacija in posamezno finale ZENSKE

1in 2 krog DP posamezno in kombinacija za moske
1in 2 krog DP posamezno in kombinacija za Zenske
1in 2 krog DP posamezno in kombinacija za moske
1in 2 krog DP posamezno in kombinacija za Zenske

3 krog DP kombinacija in posamezno moski
3 krog DP kombinacija in posamezno Zenske

pol. in finale DP posamezno za moske in Zenske

FINALE SOLSKEGA PRVENSTVA

DP Veterani M + Z







